오늘이 상상이 내일이 기적으로 기업이 성공하는 세종

세종상공회의소

30150 세종특별자치시 한누리대로 2003, 5층(소담동, 펠리체타워3) 044-863-3080 / jwpark@korcham.net / 기획관리팀 / 주임 박지원

세 종 기 : 제 028 호

2025. 07. 03

수 신:회원사 대표

참 조:

제 목:「기업 투자애로 및 토지이용규제 건의 조사」안내

1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.

2. 대한상공회의소는 국무조정실·산업통상자원부와 함께 '규제·투자 애로접수센터'를 운영하며 기업 현장의 애로사항 및 규제개선 과제를 발굴하여 상시 건의하고 있습니다.

3. 이에, 세종상공회의소는 불합리한 규제로 인해 투자를 진행하지 못하고 있거나, 복잡한 토지이용규제로 경영활동에 어려움을 겪는 지역기업의 애로를 청취하고자 합니다. 이번 조사를 통해 접수된 투자애로는 산업부에, 토지이용규제는 국토부에 각각 전달될 예정이오니 적극적인 협조를 바랍니다.

- 다 음 -

가. 조 사 명 : 기업 투자애로 및 토지이용규제 건의 조사 2025. 07. 03 나. 조사내용

- ① 기업 투자 애로사례
- ② 토지이용규제 개선 건의사항

다. 조사기간 : 2025. 07. 03(목) ~ 07. 10(목)

라. 조사대상: 세종상공회의소 회원사

마. 회 신 처 : e-메일(sejong@korcham.net) 또는 팩스(044-863-3081)

☞서식 다운로드 : 세종상의 홈페이지 - '공지사항' 참고

바. 문 의 : 기획관리팀 박지원 주임 (T.070-4163-2727)

붙임: 작성양식 1부. 끝.

세종상공회의소 회장 김진

